
ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 44 

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

 

від 07 жовтня 2020 року               № 145   

 

Про зміну термінів 

осінніх канікул 

 

Відповідно до листа управління освіти Херсонської міської ради від 

06.10.2020 року № 01-32/1873 «Щодо організації освітнього процесу в 

закладах освіти під час підготовки та проведення місцевих виборів», з  

метою  забезпечення належних умов для  проведення чергових місцевих 

виборів, функціонування виборчих дільниць у будівлі закладу 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до графіку осінніх канікул та провести їх у   терміни з 

22 жовтня  до 28 жовтня 2020 року. 

2. Учителям-предметникам до 21.10.2020 р. внести зміни до календарно-

тематичного планування. 

3. Класним керівникам 1-11-х класів.  

3.1. До 19.10.2020 року довести інформацію про зміну термінів 

осінніх  канікул до всіх учасників освітнього процесу. 

3.2. До 22.10.2020 року провести з учнями інструктаж з безпеки 

життєдіяльності та запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби COVID-19,  з відповідними записами у 

журнали інструктажів та класні журнали. 

3.3. До 22.10.2020 року довести до відома батьків графіки роботи 

гуртків та спортивних секцій. 

3.4. До 22.10.2020 року провести з батьками роз’яснювальну роботу 

щодо зміни термінів канікул та їх відповідальності за збереження 

життя та здоров'я дітей у канікулярний час. 
4. Відповідальному за сайт школи НАГІРНІЙ Л.В. до 08.10.2020 року 

розмістити інформацію про зміну термінів осінніх  канікул на 

головній сторінці на сайті школи та надати до управління освіти 

активне гіперпосилання на сторінку вебсайту, на якій розміщено 

інформацію про осінні канікули.  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи                        Олександр ПЕРЕГНЯК 

 
 

 

 


